
 

 

UCHWAŁA NR 978/305/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2023 r.

Poz. 6442



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 978/305/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia 3 430 891,00 -774,00 0,00 3 430 117,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
3 430 891,00 -774,00 0,00 3 430 117,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
3 430 891,00 -774,00 0,00 3 430 117,00 

bieżące 156 334 399,80 -774,00 0,00 156 333 625,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 061 703,85 0,00 0,00 5 061 703,85 

majątkowe 

majątkowe 3 134 868,23 0,00 0,00 3 134 868,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 159 469 268,03 -774,00 0,00 159 468 494,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 061 703,85 0,00 0,00 5 061 703,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6442



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 978/305/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 15 925 186,00 15 675 186,00 13 939 696,00 7 704 716,00 6 234 980,00 1 493 690,00 241 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 060,00 -17 060,00 -17 060,00 -15 230,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 060,00 17 060,00 14 404,00 5 230,00 9 174,00 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 925 186,00 15 675 186,00 13 937 040,00 7 694 716,00 6 242 324,00 1 493 690,00 244 456,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 8 624 716,00 8 624 716,00 8 382 916,00 7 704 716,00 678 200,00 0,00 241 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 060,00 -17 060,00 -17 060,00 -15 230,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 060,00 17 060,00 14 404,00 5 230,00 9 174,00 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 624 716,00 8 624 716,00 8 380 260,00 7 694 716,00 685 544,00 0,00 244 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6442



 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 65 021 682,90 63 660 785,86 50 271 474,49 43 384 759,13 6 886 715,36 6 942 764,00 116 988,00 6 329 559,37 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 993,00 -5 993,00 -5 993,00 -5 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 993,00 5 993,00 5 993,00 5 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 021 682,90 63 660 785,86 50 271 474,49 43 384 759,13 6 886 715,36 6 942 764,00 116 988,00 6 329 559,37 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 13 817 289,00 13 817 289,00 11 886 173,00 10 333 672,00 1 552 501,00 1 911 619,00 19 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 993,00 -5 993,00 -5 993,00 -5 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 811 296,00 13 811 296,00 11 880 180,00 10 327 679,00 1 552 501,00 1 911 619,00 19 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I i 

II stopnia i klasach 
dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 931 545,00 931 545,00 384 412,00 342 154,00 42 258,00 546 600,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 937 495,00 937 495,00 390 362,00 348 104,00 42 258,00 546 600,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 8 708 349,22 7 495 052,18 2 095 672,13 897 264,13 1 198 408,00 24 250,00 38 596,00 5 336 534,05 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6442



po zmianach 8 708 392,22 7 495 095,18 2 095 715,13 897 307,13 1 198 408,00 24 250,00 38 596,00 5 336 534,05 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 11 003 641,00 3 583 641,00 3 541 641,00 0,00 3 541 641,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 420 000,00 7 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -944,00 -944,00 -944,00 0,00 -944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 002 867,00 3 582 867,00 3 540 867,00 0,00 3 540 867,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 420 000,00 7 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 3 430 891,00 3 430 891,00 3 430 891,00 0,00 3 430 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -944,00 -944,00 -944,00 0,00 -944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 430 117,00 3 430 117,00 3 430 117,00 0,00 3 430 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 28 232 551,00 27 091 129,00 26 734 010,00 20 695 748,00 6 038 262,00 283 854,00 73 265,00 0,00 0,00 0,00 1 141 422,00 1 141 422,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -18 500,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 500,00 36 500,00 32 000,00 18 500,00 13 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 232 551,00 27 091 129,00 26 729 510,00 20 695 748,00 6 033 762,00 283 854,00 77 765,00 0,00 0,00 0,00 1 141 422,00 1 141 422,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 25 699 966,00 24 826 177,00 24 472 188,00 18 773 223,00 5 698 965,00 283 854,00 70 135,00 0,00 0,00 0,00 873 789,00 873 789,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 500,00 -36 500,00 -36 500,00 -18 500,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 500,00 36 500,00 32 000,00 18 500,00 13 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6442



po zmianach 25 699 966,00 24 826 177,00 24 467 688,00 18 773 223,00 5 694 465,00 283 854,00 74 635,00 0,00 0,00 0,00 873 789,00 873 789,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 14 327 450,05 13 507 326,87 11 567 899,87 9 555 640,87 2 012 259,00 1 923 200,00 16 227,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 327 450,05 13 507 326,87 11 567 899,87 9 555 640,87 2 012 259,00 1 923 200,00 16 227,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

 85403 
Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 2 727 589,16 1 919 447,00 1 916 450,00 1 617 736,00 298 714,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 808 142,16 808 142,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 735 589,16 1 927 447,00 1 924 450,00 1 617 736,00 306 714,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 808 142,16 808 142,16 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6442



 

 85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 272 433,00 272 433,00 214 233,00 193 326,00 20 907,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 433,00 264 433,00 206 233,00 193 326,00 12 907,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 180 982 255,78 161 986 221,50 136 712 394,03 101 540 042,72 35 172 351,31 13 521 117,00 4 961 477,41 6 329 559,37 0,00 461 673,69 18 996 034,28 18 996 034,28 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 497,00 -68 497,00 -68 497,00 -39 723,00 -28 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 723,00 67 723,00 60 567,00 29 723,00 30 844,00 0,00 7 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 981 481,78 161 985 447,50 136 704 464,03 101 530 042,72 35 174 421,31 13 521 117,00 4 968 633,41 6 329 559,37 0,00 461 673,69 18 996 034,28 18 996 034,28 13 097,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6442


		2023-08-03T12:00:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




